MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE INTENÇÃO DE RECURSO
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 27/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND INFANTIL COM AREA DE INSTALAÇÃO (12X08)
METROS E FAIXA ETARIA DE (4 A 12 ANOS.

O Município de Euclides da Cunha Paulista, através de sua Pregoeira, torna público, para
conhecimento dos licitantes participantes do Pregão Eletrônico nº 27/2023 que a empresa TR
COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP manifestou a intenção de recurso
alegando em suma descumprimento do Termo de Referencia, por parte do licitante vencedor
JULIA DOMINSKI CESLINSKI. Após a publicação, contar-se-á 03 (três) dias úteis para
apresentação das razoes de recurso, igual período para interposição das contrarrazões, caso
haja interesse , conforme disposto no art. 165 da Lei nº 14.133, de 2021.

E. da Cunha Paulista, 20 de julho de 2023.

GIULIANE BARBOSA SILVA
Pregoeira